
           
         R O M Â N I A  
   J U D E Ț U L  C L U J 
CONSILIUL JUDEȚEAN  
     P R E Ş E D I N T E  
 
 
 

D I S P O Z I Ț I A   Nr. 75 
din 5 februarie 2018 

 
privind încetarea contractului individual de muncă al doamnei Moldovan Mirela 

 
 Președintele Consiliului Județean Cluj, 
 Analizând referatul nr. 3449/2018 al Direcției Generale Buget-Finanțe, Resurse 
Umane, prin care supune aprobării încetarea contractului individual de muncă al doamnei 
Moldovan Mirela, inspector de specialitate la  Serviciul "Centrul Național de Informare și 
Promovare Turistică Cluj" din cadrul Consiliului Județean Cluj, cu data de 12.02.2018, prin 
acordul părților; 
 Având în vedere cererea nr. 3330/01.02.2018 prin care doamna Moldovan Mirela 
solicită încetarea contractului individual de muncă, prin acordul părților; 
 Luând în considerare prevederile:   

- art. 104 alin. (1) lit. a) coroborat cu alin. (2) lit. b) din Legea nr. 215/2001 
privind administrația publică locală, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare; 

- art. 55 lit. b) din Legea nr. 53/2003, Codul muncii, republicată, cu modificările 
şi completările ulterioare; 

            În temeiul drepturilor conferite de art. 106 din Legea privind 
administrația publică locală nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare, 
 

D I S P U N E : 
 

Art. 1. Cu data de 12.02.2018, încetează contractul individual de muncă al doamnei 
Moldovan Mirela, inspector de specialitate la Serviciul "Centrul Național de Informare și 
Promovare Turistică Cluj" din cadrul Consiliului Județean Cluj, prin acordul părților. 

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire şi punerea în aplicare a prevederilor prezentei 
dispoziții se încredințează Direcția Generală Buget-Finanțe, Resurse Umane. 

Art. 3. Prezenta dispoziție se comunică prin intermediul secretarului județului, în 
termenul prevăzut de lege, doamnei Moldovan Mirela, Direcției Generale Buget-Finanțe, 
Resurse Umane, precum şi Prefectului Județului Cluj. 

 
 

              
P R E Ş E D I N T E ,                     AVIZAT:             

         SECRETAR AL JUDEȚULUI 



        Alin TIŞE                                          
Simona GACI                        
  
 
 


